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POMOC POWODZIANOM Z GMINY LEWIN
BRZESKI

Szanowni Państwo

Już  trochę  pogodziliśmy  się  z  faktem,  że  we  wrześniu  znaczna  część  Polski,  szczególnie
miejscowości  położone  w  województwach  dolnośląskim  i  opolskim,  zostały  zalane  w  wyniku
niespotykanych opadów deszczu. Polacy ruszyli z pomocą. Gmina Ruda-Huta również włączyła się
do  akcji  zbiórki  darów  dla  powodzian,  organizowanej  przez  samorządy  powiatu
chełmskiego.Obecnie trwa kolejna faza usuwania skutków powodzi. Nawiązaliśmy kontakt z gminą
Lewin Brzeski,  położonej  u ujścia Nysy Kłodzkiej  do Odry,  w zachodniej  części  województwa
opolskiego, której 90% obszaru było pod wodą.

Z ustaleń z burmistrzem Lewina Brzeskiego wynika,  że jeszcze przez długi  czas ludzie będą
potrzebowali pomocy.

W  najbliższym  czasie  planujemy  zorganizować  wyjazd  grupy  osób  do  wykonywania  prac
porządkowych  (sprzątanie  konkretnych  posesji,  wykonywanie  prac  remontowych,  skuwanie
tynków itp.). Planujemy wyjazd na trzy dni (termin ustalony zostanie z gminą Lewin Brzeski, po
zebraniu około 30 osób chętnych do wyjazdu.

Jednocześnie informujemy, że Gmina Lewin Brzeski utworzyła specjalny rachunek, na który można
wpłacać datki na likwidację skutków powodzi z przeznaczeniem dla mieszkańców Gminy Lewin
Brzeski.

Osoby  chętne  proszone  są  o  wpłacanie  środków  pieniężnych  z  dopiskiem  –  „POMOC  DLA
POWODZIAN”, numer rachunku 05 8870 0005 1003 0100 1850 0203.

Zbiórka środków - Urząd Miejski Lewin Brzeski (lewin-brzeski.pl). Wszyscy chętni do wyjazdu
proszeni są o zgłaszanie się do Urzędu Gminy Ruda-Huta.

Koordynacją działań zajmuje się Kazimierz Smal - zastępca wójta, telefon 82 54 44 364, 82 56 86
033.

Sytuację  w trakcie  powodzi  na  terenie  gminy  obrazuje  film udostępniony  na  kanale:  Michal
Sadowski Travel. https://www.youtube.com/watch?v=MYnktRzD5H8&t=1s

Z wyrazami szacunku,Jarosław WalczukWójt Gminy Ruda-Huta
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